МАОУ «Юридическая гимназия № 9 имени М.М. Сперанского»

                                                   ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]12 февраля 2019 года                                                            №_37___

   Об исполнении административного
 регламента № АР-087-14-Т

Постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 06.02.2019 № 59 утверждена новая редакция административного регламента № АР-087-14-Т муниципальной услуги «Организация питания обучающихся из малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях».
В соответствии с приказом Управления образования города Ростова-на-Дону от 11.02.2019г. №ОУПР-85 «Об исполнении административного регламента №АР-087-14-Т», с целью обеспечения исполнения данного административного регламента
приказываю:
1. Назначить Кашину В.Е., заместителя директора МАОУ «Юридическая гимназия № 9 имени М.М. Сперанского», ответственной за исполнение административных процедур административного регламента
№ АР-087-14-Т.
2. Заместителю директора по УВР Кашиной В.Е.:
2.1.Принять к неукоснительному исполнению в пределах компетенции административный регламент № АР-087-14-Т муниципальной услуги «Организация питания обучающихся из малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях».
2.2.Обеспечить:
2.2.1.Исполнение в полном объеме всех административных процедур, включенных в административный регламент № АР-087-14-Т.
2.2.2.Размещение текста административного регламента № АР-087-14-Т на сайте и информационном стенде гимназии.
3. Социальному педагогу Жилкиной В.В.:
3.1.Ознакомить родителей (законных представителей) несовершеннолетних с новой редакцией административного регламента
№ АР-087-14-Т.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Юридическая гимназия № 9
имени М.М. Сперанского»                                              Е. А. Гаджиева                                          .

Статья 38. Одежда обучающихся. Форменная одежда и иное вещевое имущество (обмундирование) обучающихся
(в ред. Федерального закона от 04.06.2014 N 148-ФЗ)
(см. текст в предыдущей редакции)

[bookmark: dst24]1. Организации, осуществляющие образовательную деятельность, вправе устанавливать требования к одежде обучающихся, в том числе требования к ее общему виду, цвету, фасону, видам одежды обучающихся, знакам отличия, и правила ее ношения, если иное не установлено настоящей статьей. Соответствующий локальный нормативный акт организации, осуществляющей образовательную деятельность, принимается с учетом мнения совета обучающихся, совета родителей, а также представительного органа работников этой организации и (или) обучающихся в ней (при его наличии).
[bookmark: dst25]2. Государственные и муниципальные организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, устанавливают требования к одежде обучающихся в соответствии с типовыми требованиями, утвержденными уполномоченными органами государственной власти субъектов Российской Федерации.
[bookmark: dst26]3. Обеспечение обучающихся в случаях и в порядке, которые установлены органами государственной власти субъектов Российской Федерации, одеждой обучающихся может осуществляться за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации.

МАОУ «Юридическая гимназия № 9 имени М.М. Сперанского»

ПРИЕМ В 1 КЛАСС

                        2019

ГРАФИК
ОБСЛЕДОВАНИЯ СОСТОЯНИЯ ЗДОРОВЬЯ ГИМНАЗИСТОВ НА АПК «АРМИС»
	НА НОЯБРЬ – ДЕКАБРЬ 2018 ГОДА
	День недели
	Дата
	Класс
	Количество обследованных
	Урок
	ФИО лица, проводящего обследование
	ПРИМЕЧАНИЯ

	Вторник

	13.11, 20.11, 27.11
4.12
11.12
18.12
25.12
	10а
9а
9б

74
	1-3
	Кушнарева М.К.

	1а
1б

	64
	5-7
	Слюсарева А.М.

	Среда

	14.11,
21.11,
28.11
5.12
12.12
19.12
26.12
	2а
2б
3а

75
	1-5
	Слюсарева А.М.

	Четверг

	15.11,
22.11, 29.11
6.12
13.12
20.12
27.12
	9в
8а
8б
8в

89
	1-4
	Кушнарева М.К.

	ИТОГО

	302

                                                                       НА ЯНВАРЬ-МАЙ 2019 ГОДА

	Вторник

	15.01
22.01
29.01
5.02
12.02
19.02
26.02
5.03
12.03
19.03
2.04
9.04
16.04
23.04
30.04
7.05
14.05
21.05
	11а
6а
6б
6в
7а
7б
7в

	170
	1-3
	Кушнарева М.К.

	2в
3б
4а
4б
4в
	145
	5-7
	Слюсарева А.М.

	Среда

	9.01
16.01
23.01
30.01
6.02
13.02
20.02
27.02
6.03
13.03
20.03
3.04
10.04
17.04
24.04
8.05
15.05
22.05

	5а
5б
5в

Резервные дни

	1-5
	Слюсарева А.М.

	Четверг

	1-4
	Кушнарева М.К.

	ИТОГО